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گروه حوادث- یک‌سال پیش 
فردی در تماس با اورژانس مدعی شد که 
پسرش زخمی شده است. پس از حضور 
تکنیسین‌های اورژانس مشخص شد که 
پسر جوان بر اثر اصابت جسم تیز مجروح 
شده و پس از دقایقی فوت کرده است. این 
موضوع سبب شد امدادگران اورژانس در 
تماس با پلیس موضوع را گزارش کنند و در 
ادامه مأموران تحقیقات‌شان را آغاز کردند 
و متوجه شدند که این پسر جوان به قتل 

رسیده است.
پدر مقتول در توضیح ماجرا گفت: 
پسرم وقتی به خانه آمد زخمی بود، او در 
کار خرید و فروش مشروبات الکلی بود 
و با دوستانش هم اختلاف زیادی داشت 
شاید همین موضوع باعث درگیری و قتل او 
شده باشد. این اظهارات سبب شد مأموران 
به یکی از دوستان مقتول به‌نام سعید ظنین 
شوند و او را مورد بازجویی قرار دادند، اما 
به نتیجه‌ای نرسیدند. در ادامه با مشاهده 
چند لکه خون روی دیوار خانه، مأموران 
کار تحقیقات را به‌صورت میدانی و از 
همسایه‌ها آغاز کردند. یکی از همسایه‌ها به 
مأموران گفت: روز حادثه صدای درگیری 
مقتول و برادرش را شنیدم و فکر می‌کنم 

قتل در خانه رخ داده است.

مأموران در گام بعدی به سراغ نیما 
برادر مقتول رفتند که در همان مراحل اولیه 
بازجویی به قتل برادرش نریمان اعتراف 
کرد و گفت: نریمان مدت زیادی در کار 
فروش مشروبات الکلی بود و از آنجا که 
ما خانواده‌ای معتقد هستیم پدر و مادرم 
از این موضوع خیلی عذاب می‌کشیدند. 
نریمان چند بار هم به خاطر همین موضوع 
بازداشت و زندانی شده بود، اما پس از 
آزادی دوباره کارش را ادامه می‌داد. دوسال 
پیش او را در حین جابه‌جایی مشروبات 
الکلی بازداشت کردند. نریمان انتظار داشت 
که پدر و مادرم به او کمک کنند تا آزاد 
شود، اما خانواده‌ام وقتی او با خانه تماس 

گرفته بود تا خبر دستگیری اش را بدهد 
حضور نداشتند و نریمان فکر می‌کرد که 
آن‌ها از عمد تلفن را جواب نمی‌دهند به 
همین خاطر از آن‌ها کینه داشت و حتی 
فکر می‌کرد که پدر و مادرم او را لو داده‌اند. 
بعد هم محکوم به حبس شد و به زندان 
افتاد تا اینکه با شروع کرونا، برخی زندانی‌ها 
به مرخصی آمدند که نریمان هم توانست 
مرخصی بگیرد، اما به محض ورودش به 
خانه با پدرم درگیر شد. مدام پدر و مادرم 

را آزار می‌داد.
متهم به قتل در تشریح روز حادثه نیز 
گفت: آن روز وقتی از بیرون آمد شروع به 
فحاشی به پدرم کرد و بعد هم به سمت او 

حمله کرد و ضربات زیادی بر بدن نحیف 
پدرم که مردی سالخورده است زد. من او را 
گرفتم تا پدرم را کتک نزند، اما دست بردار 
نبود تا اینکه او را زدم و قصد داشتم از خانه 
بیرونش کنم که از جیبش چاقویی درآورد 
و پدرم را تهدید به مرگ کرد، همین کار او 
سبب شد آنقدر عصبانی شوم که کنترلم را 
از دست دادم. بعد چاقو را از او گرفتم و به 
سمتش پرتاب کردم که چاقو به او خورد 
و زخمی شد. قصدم کشتن او نبود فقط 
می‌خواستم از پدرم دفاع کنم و به برادرم 
بفهمانم که حق ندارد پدرمان را کتک بزند. 
پس از آن آنقدر ترسیدم که به پدرم گفتم 
مرا تحویل پلیس ندهد و او هم قبول کرد. 
قرار شد بگوییم که یک نفر نریمان را کشته 
و ما خبر نداریم. بعد از اعترافات متهم، 
کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای 
محاکمه به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان 

تهران ارسال شد.
در جلسه رسیدگی پدر و مادر 
مقتول اعلام کردند هیچ شکایتی ندارند و 
از قضات خواستند پسرشان را عفو کند. 
متهم نیز از پدر و مادرش و قضات تقاضای 
بخشش کرد و بدین ترتیب با پایان جلسه 
دادگاه، قضات برای صدور رأی وارد شور 

شدند.

پدر و مادر 
از قصاص پسرشان گذشتند

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  نیازمندیهای روزانه جزیره کیش
www.eghtesad-kish.ir   :سایت

سامانه آنلاین سفارش غذا  
از رستورانهای جزیره کیش 

وب سایت و اپلیکیشن

www.F4k.ir

فود فور کیش

 

استخدام
استخدام                                                 خدمات

مفقودی                                   خرید و فروش و ...

 

خدمات

شرکت آریا اطلس کیش
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، 
خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، 

حقوق و دستمزد
تلفن مرکز: 076444461151
تلفن همراه: 09127057173

آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول 
تجاری واحد 109

کار در ارتفاع 
شرکت ارتفاع‌کاران اورست پارسیان

داربست فقط هزینه اضافه است!
- زنگ‌زدایی و پاشش ضدزنگ  

 - شستشوی شیشه‌های نما
- پیچ و رول‌پلاک سنگ‌نما       

 - نانو عایق کاری نما
- احیای نماهای چوبی )ترموود( و ...

09130543393  / 09367883296

  پسر جوان که برای دفاع از پدرش، برادر خود را به قتل رسانده بود صبح دیروز در حالی پای میز محاکمه رفت که پدر و مادرش از مجازات وی 
صرفنظر کردند.

استخدام منشی
آشنا به کامپیوتر جهت کار

 در یک شرکت مورد نیاز است 
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی 

هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد 715 مراجعه 
نمایند 

ساعت کار: شیفت صبح )8 تا 3 بعدازظهر(
شیفت بعدازظهر )2 تا 9 شب(

دو شیفت مجزا

خدمات تأسیسات، آب، برق، 
فاضلاب و تعمیرات ساختمان 

)کلی و جزئی(
با سابقه سال ها امور تأسیساتی 

در جزیره کیش
کمالی   09347682054

استخدام گرافیست
گرافیست آشنا با فتوشاپ و این دیزاین جهت 
کار در یک مؤسسه مطبوعاتی مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی 

هایپر مارکت بالای بانک سینا واحد 715 
مراجعه نمایند

تلفن هماهنگی: 44424999

به یک کارگر ساده نیازمندیم

شماره تماس: 09347686452

بافت مو هانیه
با 40% تخفیف ویژه

)با 7 سال سابقه کار در پلاژ بانوان(
hanibaftkish

09391447113

قاتل چاقو را به دیوار کوبیده بود
گروه حوادث- همزمان با کشف 
جسد خونین پسر ۱۳ ساله مقابل مدرسه‌ای 
در تبریز تحقیقات پلیسی برای حل این 

معمای جنایی آغاز شد.
‌ خانواده پسر ۱۳ ساله تبریزی صبح 
جمعه متوجه غیبت وی شدند و بعد از 
پیگیری جسد خونین وی را جلوی مدرسه 

پیدا می‌کنند.
سرهنگ هاشم شعفی، معاون 
اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان 
شرقی در این‌باره گفت: با اعلام خبری 
مبنی بر انتقال جسد پسربچه‌ای ۱۳ ساله 
به بیمارستان شهدای تبریز، بلافاصله اکیپی 
از مأموران برای بررسی موضوع در محل 

حضور یافتند.
نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد 
این پسر بچه قبل از انتقال به بیمارستان 
جان باخته بود و بنا به اظهارات یکی از 
همسایگان وی بر اثر چاقوخوردگی در 

منطقه گلشهر به بیمارستان منتقل شده 
است.

سرهنگ شعفی گفت: پس از حضور 
تیم تخصصی بررسی صحنه جرم پلیس 
آگاهی، پزشکی قانونی و مقامات قضایی 
برای بررسی اقدامات اولیه، پرونده برای 

رمز گشایی در دست بررسی است.
پدر این نوجوان گفت: نمی‌دانم چه 
بر سر فرزندم آمد، اصلًا سابقه نداشت 
بدون اطلاع قبلی خانه را ترک کند. اما صبح 
جمعه که بیدار شدیم، متوجه غیبت وی در 
خانه شده و بلافاصله همه جا را به دنبالش 
گشتیم. فقط تلفن همراه و کلیدهایش مانده 
بود، که این مسأله وحشت ما را از اینکه 

نکند بلایی سر وی بیاید، دوچندان کرد.
وی ادامه داد: بعد از جست‌و‌جو‌های 
فراوان، سه ساعت بعد، جنازه خونی‌اش را 
جلوی مدرسه محله پیدا کردیم و چاقو هم 

در کنار جنازه به دیوار کوبیده شده بود.

وی با درخواست از قانون برای 
مشخص کردن علت مرگ فرزندش، 
تصریح کرد: با مشخص شدن علت مرگ 
فرزندم، اولاً می‌فهمیم چه بر سر فرزندمان 
آمد ثانیاً تجربه‌ای می‌شود برای مردم تا 

بدانند چگونه با فرزند خود رفتار کنند.
اما مادر این نوجوان ۱۳ ساله هم  با 
بیان اینکه فرزند ۱۳ ساله من از لحاظ جثه 
و رفتار مانند بچه‌های هفت ساله بود، گفت: 
»محمد« تا آن اندازه از لحاظ رفتاری کودک 
بود که خودم برایش لقمه می‌گرفتم و الان 
هم که به‌خاطر کرونا اصلًا از منزل بیرون 
نمی‌رفت و دائماً در خانه بود، خودم از وی 

مراقبت می‌کردم.
این مادر با بیان اینکه طبق اظهارنظر 
پزشکی قانونی، مرگ بر اثر اصابت چاقو 
به قلب وی بوده است، تصریح کرد: هفت 
ضربه چاقو، برای این جثه کوچک خیلی 
زیاد و دردآور است؛ تا آنجا که مأمورین 

آگاهی را نیز به شوک فروبرده بود و برای 
آنان نیز موضوع تکان‌دهنده‌ای محسوب 
می‌شد. اما اظهارات سرهنگ نوجوان، 
رئیس بخش جنایی پلیس آگاهی استان 
اندکی متفاوت از اظهارات والدین این 
نوجوان فوت شده بود، تا آنجا که وی 
فرضیه قتل و اینکه این پسر ۱۳ ساله به 
طور عمد به قتل رسیده باشد را نفی کرد و 
به خبرنگار گفت: در این پرونده ابهامات 
زیادی وجود دارد و هنوز مشخص نیست 

که عامل مرگ، قتل است یا خودکشی.
وی با بیان اینکه پرونده هنوز 
در مرحله تحقیقات مقدماتی است، 
خاطرنشان کرد: پرونده‌هایی مانند سرقت 
از طلافروشی تبریز و قتل عابر پیاده در پی 
آن، کاملًا واضح و روشن است که در آن 
قتل انجام شده است؛ اما این پرونده از 
پیچیدگی‌های خاص خودش برخوردار 

است.

 

مفقودی

به یک حسابدار به صورت تمام وقت جهت 
هایپر مارکت نیازمندیم 

ساعت تماس همه روزه 9 الی 14 
تلفن: 07644473417

اصل برگ سبز خودرو کیا اسپورتیج 
مدل 2009 رنگ نقره‌ای متالیک به 

شماره پلاک 22-27412 و شماره موتور 
G4GC8H799743 و شماره شاسی 
KNAJE552597628327 به نام 

علیرضا نجفی مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونیضدعفونی
تجاری،اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: 09347697357

شرکت شاندیز کیش

گروه حوادث- مرد جوانی که 
برای رسیدن به زن مورد علاقه‌اش 
همسر او را کشته بود در بازجویی‌ها 
مدعی شد از ۵ ماه قبل نقشه قتل این 
مرد را کشیده بودند، اما هر بار ناکام 

می‌ماندند.
رسیدگی به این پرونده از صبح 
۲۷ مهر و با اعلام خبر قتل مرد جوانی 
در طبقه سوم خانه‌ای در خیابان شهید 

مدنی آغاز شد. 
گزارش این قتل به بازپرس جنایی 
و تیم تحقیقات اعلام شد و همسر 
مقتول در تحقیقات مدعی شد زمانی 
که در خانه نبوده فرد ناشناسی همسرش 

را به قتل رسانده است. 
اما در ادامه وی لب به اعتراف 
گشود و گفت: با شوهرم اختلاف داشتم 
به همین خاطر به خواستگار سابقم گفتم 
و او با برنامه‌ریزی قبلی شوهرم را به 

قتل رساند.
 من در این جنایت نقشی ندارم و 
تنها با فرهاد همکاری کردم تا او وارد 
خانه شود و همسرم را به قتل برساند. 

با اعتراف زن جوان، کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
وارد عمل شده و مرد جوان را در 

مخفیگاهش بازداشت کردند. 
به دستور بازپرس جنایی فرهاد به 
اتهام مباشرت در قتل عمدی و منیژه به 
اتهام معاونت در قتل عمدی روانه اداره 

آگاهی شدند.
گفتگو با مرد جنایتکار

چند وقت است تصمیم به قتل 
گرفتی؟ ۵ ماهی می‌شود. اوایل منیژه 
خودش سعی کرد شوهرش را بکشد، 
اما موفق نشد. بعد باهم تلاش کردیم. 
سه یا چهار بار به او سوء قصد کردیم، 

ولی بی‌فایده بود. 
حتی سعی کردیم با تصادف 
ساختگی او را بکشیم، ولی بازهم 
نتیجه نداشت. تا اینکه روز حادثه موفق 

شدیم.
منیژه چطور می‌خواست 

شوهرش را بکشد؟
در غذا قرص سمی ریخته بود. اما 
قرص‌ها کم بود و از طرفی شوهرش 
قوی جثه بود و به همین دلیل قرص‌ها 

آن‌طور که باید اثر نکرده بودند.

روز حادثه چه شد؟ 
از شب قبل از قتل به پشت بام 
خانه شان آمدم و منتظر ماندم. حدود 
ساعت ۹ یا ۱۰ صبح روز بعد منیژه به 
سراغم آمد و گفت موقع مناسبی برای 

اجرای نقشه‌مان است. 
او وارد آپارتمان شد و در را باز 
گذاشت و من هم چند دقیقه بعد رفتم 
و با دو ضربه چاقو به گردنش او را کشتم 

و از خانه بیرون آمدم.
بعد از قتل کجا رفتی؟ 

به شهرستان محل زندگی ام. در 
این مدت هم آنجا بودم. چون فکر 
می‌کردم اسم و هویت من لو نرفته، 
برای همین با خیال راحت به زندگی‌ام 

ادامه دادم.
حتی از دستگیری منیژه هم 

با خبر نشدی؟
 نه، قرار بود که مدتی باهم در 
ارتباط نباشیم تا آب‌ها از آسیاب بیفتد 
و بعد از آن من به سراغش بروم و باهم 

ازدواج کنیم.
چطور با منیژه آشنا شدی؟ 

چند سال قبل، منیژه و یکی از 

دوستانش به‌نام سهیلا را در شهرستان 
دیدم و عاشق منیژه شدم. شماره‌ام را به 
سهیلا دادم و از او خواستم که به منیژه 

بگوید به من زنگ بزند. 
کم کم رابطه‌مان بیشتر شد، ولی 
درنهایت منیژه ازدواج کرد و من دیگر 
از او خبری نداشتم تا اینکه دو سال قبل 
خودش به سراغم آمد از زندگی اش و 

خیانت‌های همسرش برایم گفت. 
من هم که واقعاً او را دوست 
داشتم، نمی‌توانستم سختی و زجر 
کشیدن او را ببینم برای همین به فکر 

چاره افتادم.
زمان جنایت بچه منیژه کجا 

بود؟ 
بچه‌اش نوزاد است و داخل اتاق 

خواب بود.
پشیمانی؟ 

خیلی. زمانی که می‌خواستم این 
کار را انجام دهم فکر نمی‌کردم که 
عذاب وجدانی به این سنگینی داشته 
باشد. حس اینکه کسی را کشته‌ای ولو 
اینکه دشمنت باشد انسان را از پا درمی 

آورد.

۵ ماه تلاش برای اجرای نقشه یک قتل

اعترافات مردی که همسر صیغه‌ای اش را خفه کرد
گروه حوادث- مردی که متهم 
است همسر صیغه‌ای خودش را به 
قتل رسانده، در بازداشت به سر می‌برد 
و تحقیقات از او ادامه دارد. تحقیقات 
درباره این جنایت زمانی آغاز شد که 
فردی با پلیس ۱۱۰ استان مرکزی تماس 
گرفت و گفت جسد مادرش را در 
خانه پیدا کرده است. وقتی مأموران به 
محل اعلام‌شده رفتند، فرزند متوفی که 
بسیار هراسان و پریشان بود، توضیح داد 
وقتی به خانه آمد و دید مادرش نیست، 
به جست‌وجو پرداخت و جنازه او را 
در‌حالی‌که در کمد دیواری پنهان شده 
بود، پیدا کرد. کارآگاهان که اطمینان 
یافته بودند این زن به قتل رسیده است، 
از متخصصان پزشکی قانونی خواستند 
نحوه قتل را اعلام کنند که آن‌ها نیز بعد 

از برررسی اولیه نظر دادند این زن خفه 
شده و بر اثر انسداد مجاری تنفسی جان 

باخته است.
کارآگاهان در گام بعدی فهمیدند 
مقتول از مدت‌ها قبل به عقد موقت 
مردی به نام کاوه درآمده بود. کاوه 
از زمان پیداشدن جسد ناپدید شده 
بود و همین امر ظن پلیس را به او 
برانگیخت؛ البته شواهد دیگری نیز مبنی 
بر گناهکاری این مرد وجود داشت؛ 
از‌جمله اینکه تمام مدارک نشان می‌داد 
قاتل به واسطه آشنایی با متوفی توانسته 
به‌راحتی و بدون هیچ مشکلی وارد خانه 
شود و از طرفی دزدی هم صورت نگرفته 
بود و همین سرنخ نشان می‌داد جنایت با 

انگیزه شخصی رخ داده است.
افسران جنایی بعد از ردیابی متهم 

فهمیدند او به غرب کشور گریخته است. 
در‌حالی‌که تحقیقات برای دستگیری 
کاوه ادامه داشت، خبر رسید او به محل 

جرم بازگشته است.
 به‌این‌ترتیب متهم دستگیر شد و 
پشت میز بازجویی نشست. مرد جوان 
اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من مدت‌ها 
قبل با این زن به صورت موقت ازدواج 
کردم و مشکلی هم میان ما نبود. روز 
حادثه به خانه او رفتم؛ اما زنم به من 
مشکوک شد و در لحظه‌ای که حواسم 
نبود، گوشی موبایل من را برداشت تا آن 

را بررسی کند.
از کاری که او انجام داد، خیلی 
عصبانی شدم. ما با هم درگیر شدیم و 
در‌حالی‌که از شدت خشم کنترلی روی 
اعصابم نداشتم و رفتارم دست خودم 

نبود، به سمت او حمله کردم. من دستم 
را دور گلوی زنم گرفتم و فشار دادم. 
بعد از چند لحظه متوجه شدم او بی‌حال 

شده است.
 وقتی دقت کردم فهمیدم مرده 
است. به‌همین‌دلیل در‌حالی‌که خیلی 
ترسیده بودم، دنبال راه چاره گشتم. 
جسد را در کمد دیواری پنهان کردم 
و خودم به‌سرعت فرار کردم. من هیچ 
سرنخی از خودم به جا نگذاشته بودم و 
فکر نمی‌کردم به این سادگی شناسایی و 

دستگیر شوم.
 متهم بعد از اعتراف به جرمش به 
بازپرس جنایی معرفی شد و اظهاراتش 
را در دادسرا نیز تکرار کرد. سپس برای 
او قرار بازداشت صادر شد تا تحقیقات 
از او کامل و جزئیات قتل مشخص شود.
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قتل وحشتناک پسر ۱۳ ساله تبریزی؛

استخدام معلم خصوصی ترفند خواستگار شیاد
گروه حوادث-  مرد شیطان صفت 

معلم خصوصی یک دختر فردیسی شد.
‌ سرهنگ بیژن جنتی، فرمانده انتظامی 
شهرستان فردیس گفت: در پی دریافت یک 
فقره پرونده شکایت از دادسرای عمومی و 
انقلاب شهرستان فردیس به پلیس فتا مبنی 
براین که فرد ناشناسی از طریق درج آگهی 
جعلی استخدام معلم خصوصی در سایت 
دیوار، آدرس و مشخصات و مدارک وی 
را به بهانه استخدام دریافت و سپس با 
ایجاد مزاحمت، پیشنهاد ازدواج به او داده، 
پیگیری موضوع و رسیدگی به شکایت 

نامبرده در دستور کار پلیس فتا فردیس 
قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس 
افزود: کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات 
پلیسی گسترده متهم را شناسایی کردند که 
پس از احضار به پلیس در بازجویی‌های 
صورت گرفته علت درج آگهی استخدام 
معلم را یافتن همسر مناسب مطرح کرد 
و بیان داشت که با درج مشخصات همسر 
ایده آل خود از بین افراد تماس گیرنده، 
چند نفر شرایط مورد نظر او را داشتند که 
به بهانه استخدام از آن‌ها مدارک و تصاویر 

شخصی شان را دریافت کرده و از بین آن 
افراد، شاکی را پسندیده و انتخاب کرده و 
با ارسال پیام، به وی پیشنهاد ازدواج داده 

است.
او گفت: متهم از طریق درج آگهی 
جعلی با موضوع استخدام معلم و ترغیب 
افراد به ارسال مدارک تحصیلی و عکس 
شخصی از احساسات افراد سوء استفاده 

کرده تا به نیات شخصی خود برسد.
سرهنگ جنتی با بیان این که متهم 
برای ادامه تحقیقات در اختیار پلیس فتا 
شهرستان فردیس قرار دارد افزود: تلاش 

برای شناسایی سایر شکات این پرونده 
ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس 
گفت: اکنون در فضای مجازی شرایطی 
ایجاد شده که تشخیص آگهی‌های واقعی 
از غیر واقعی به سادگی ممکن نیست 
بنابراین ضمن آن که ضروری است از 
هویت فردآگهی دهنده اطمینان حاصل 
کنید به هیچ وجه اطلاعات شخصیتان را 
به اشتراک نگذارید، زیرا ممکن است این 
اطلاعات هک و کپی شده و در جهت منافع 

شخصی از آن‌ها بهره برداری شود.
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